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                                    Pek sevgili okurlarım, on kitaptan oluşan A Takımı İz Sürücü Köpekler Dizisi’nin ilk yedi kitabını okudunuz mu? Okuyanlar sekiz, dokuz ve onuncu kitabı merak ve coşkuyla bekliyor- lardı. Dizinin son üç kitabı da yayımlandı. Ama bu diziyi okumaya istediğiniz kitaptan başlayabilirsiniz. Çünkü birbirinden farklı konuların işlendiği öykülerin başkahra- manları, A Takımı’nı oluşturan iz sürücü köpekler. A Takımı’ndan Karabey’e, Sibiryalı üstün yetenekli bir tilkiden gen aktarımı yapıldığını biliyor musunuz? Bilmiyorsanız, bu olağanüstü işlemin ilginç öyküsü var bu kitapta. Daha sonra da kamyon dolusu keçinin, arabalı vapur Yalova’ya yanaştı- ğında tüm engelleri aşıp dağa kaçışlarının gülünç öyküleri anlatılıyor. Deniz kıyısında yer alan yabancı gezginlerle dolu bir oteli eşek arılarının kuşattığını duymuş muydunuz? Bu öyküde de onlarla savaşan, A Takımı’ndan Karabey’in akılal- maz zaferi dile getiriliyor. Bakalım orada bizi neler bekliyor?
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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